Приложение № 2

к Договору

Внесения паевого взноса

 № 00-ПВ от 00.01.2000 г.

АКТ

приема-передачи

г. Екатеринбург «00»  января  2000 года

Жилищно-строительный кооператив «Европа» в лице Председателя Правления Букина

Валентина Ивановича,  действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем

«Кооператив», с одной стороны, и

Член Кооператива – Иванов Иван Иванович, действующий в своих интересах,

именуемый в дальнейшем «Член кооператива», с другой стороны, подписали настоящий

Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Договора  внесения паевого взноса № 00 –ПВ от 00.01.2000

г. (далее – Договор) Кооператив  передал  в собственность  Члену кооператива, а Член

Кооператива принял   земельный участок, обладающий следующими  характеристиками

(далее – земельный участок):

1) местонахождение Участка: Российская Федерация, Свердловская область,

г. Березовский, ПСК «Шиловский», участок № 0;

2) кадастровый номер Участка 66:35:0221001:1000;

3) общая площадь  Участка  - 000  кв.  м.;

4) обременения Участка: отсутствуют;

5) вид разрешенного использования:  для ведения дачного хозяйства;

6)  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. На момент передачи земельный участок находится в состоянии, пригодном для

использования в соответствии с целями и условиями его предоставления.

3. Земельный участок свободен от построек.

4. Стороны взаимных претензий не имеют.

5. Настоящий акт составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу

ПОДПИСИ СТОРОН:

Кооператив         Член Кооператива

Председатель Правления      Иванов И.И..

________________ В.И. Букин       ______________________

М.п.